una/ cf Gn 6,8 1,16 (682,5): nullus ibi quicquam proprium vindicat (vindicabat 1a), sed, ut in Actibus legitur apostolorum, sunt omnino (x 1c) omnia omnibus communia ...Nm 24,5 Emeretenses 4,5 (36,16): Mc 16,20/pura et sincera dilectio in tantum, ut omnes uno eodemque animo amore inmense karitatis fraglantes erga

	$\tau\delta\nu \pi\sigma\tau\epsilon\nu\sigma\alpha\tau\omega\nu$	$\tilde{\eta}\nu$	καρδία ή καρδία ~ η ψυχή καρδια η καρδια	καὶ καὶ καὶ καὶ καὶ	ψυχὴ ή ψυχὴ η καρδια η ψυχὴ η ψυχὴ	μία μία μια × μια
D	eorum qui crediderunt	erat	cor	et	anima	una
K	eorum qui crediderant	×	anima	×	mente	una
	eorum qui crediderunt		animo	×	mente	una
	eorum qui credebant		anima	una	mente	×
	× qui crediderunt					
	× qui crediderat					
	eorum quae crediderant					
B	credentium	habebant	animam	unam	et	cor
		habebat	~ unam	animam	et	cor
		erat	~ cor	unum	et	animam
			anima	×	et	cor
			anima	una	et	cor
			~ cor	unum	et	anima
			~ cor	×	et	anima
			~ cor	×	et	una
A	erat	credentium	anima	×	et	cor
	~ credentium	erat	anima	una	et	cor
	erant	credentium	~ cor	unum	et	anima
			~ una	anima	et	cor
			~ una	anima	et	unum
			~ cor	×	et	anima
			~ erat	credentium		
L	credentium	erat	cor	×	et	anima
P	credentium	erat	cor	unum	et	anima
I	credentium	erat	cor	unum	et	anima
T	credentium	erat	cor	×	et	anima
F	credentium	erat	cor	×	et	anima
	~ erat	credentium				
G	credentium	erat	autem	cor	×	anima
			×		et	una
S	credentium	erat	×	cor	unum	anima
V	credentium	erat	×	cor	×	anima
					unum	una
					U unum	

eorum qui crediderunt erat 5; cf HIL Ps 121 (eorum qui crediderant erat RUS) eorum qui crediderant × CY; ZE eorum qui crediderunt × CY ep (Var), te (Var); CY te ap PS-AU s 98; BED Act eorum qui credebant × CY ep (Var) × qui crediderant × CY ep 11 (Var) × qui crediderat × CY ep 11 (Var) eorum quae crediderant × CY ep (Var) credentium habebant AM Is credentium habebat AM Ps credentium erat 6 50 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70 159E GAFSN² ρ^D Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HIL tri; AM fi; AU Ps 4, s 71 (Var), s 103, s 356 (Var); PS-AU spe; HI; PS-HI bre; PEL; CAn; AN Mt h 13, 32; ORI;

SALV; VIG-T; HOR; AV; FU; cf ARA tit; FAC; APO; LEA; CAr; MART I; BED Apc, Act 4, Lc, Mc, Sam, Ct, Prv, tab, Act, Esr, Gn, aed, h; BEA El; SED-S erat credentium I Σ^C; HIL Ps 65?, 67?; AN Casp tr; AU s sy, s 356 erant credentium AU s 356 (Var) × erat N* credentium erant Π^F credentium erat [h]abens 57 autem Δ^{LM*} cor × et anima una 5 50 56 57 62 70 GAIFS?N Π^F ρ^D Γ^{AM} Ο Z^{M2P} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ σ^{W2RHU} λ^{MP} Α^L C Σ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Β^S; HIL Ps 132; PS-HIL; HI ep 74 (Var), ep 78, Ps h, Pach, Is, Jr; RUF 1 Rg, Nm; MAX (Var); AU s 71; PS-AU spe; CAn; ORI; MAXn (2/3); SALV; AN Ps M; FU ep;